
" De ting, som vi har arbejdet med
i KBH+ udover det kreative, vi har

også arbejdet rigtig meget med
personlig udvikling osv. "

 

- Ung i KBH+

" Det fede er jo ligesom, både i det her
forløb, men også bare, at det føles som

et sted, hvor at der jo,
 folk prøver at få en til ”hvad vil du

opnå? Og hvad vil du i gang med?” og
gerne at skubbe en lidt frem ”

 

- Ung i KBH+

” Det eneste, som jeg synes, er det
vigtigste, at du får med, det er, at jeg

har været rigtig glad for det og er rigtig
rigtig glad for KBH+-huset. Deres
tilgang til at arbejde med unge og
deres, hvad skal man sige, formål,

synes jeg er rigtig godt ”
 

- Ung i KBH+

KBH+’S METODE
20 MÅDER AT STYRKE UDVIKLENDE RELATIONER MED UNGE

Hos KBH+ har unge mellem 18 og 25 år uden job og uddannelse mulighed for at blive en del af et 16-ugers forløb -
Projekt16

Projekt16 er bygget op af kreative og faglige workshops, hvor der arbejdes med fremtidsværksted, personlig udvikling samt fysisk- og mental sundhed.
KBH+ tilpasser undervisningen efter hvilke interesser og behov, der er på holdet. Alle unge på holdet har mulighed for at afprøve og vælge imellem
linjefagene; elektronisk musik og visuel kommunikation. De unge i Projekt16 har en stor grad af medindflydelse, så holdet får den bedst mulige hverdag
sammen. Udover de fælles aktiviteter får de også ugentlige individuelle samtaler med en socialrådgiver og med en mentor. Holdet starter og slutter
samtidigt for at give de unge gode muligheder for at danne relationer med hinanden. Der er undervisning tirsdag, onsdag og torsdag på faste
tidspunkter. De unge er visiteret gennem jobcenter og der samarbejdes med Bikubenfonden om evaluering af indsatsen.

I KBH+ finder man et kulturmiljø, som bruger kreativitet, visuel kunst, teater, bevægelse, håndværk, mad og musik som platform for at unge kan finde
ud af, hvem de er, og hvad de kan. Huset har særligt fokus på unge mellem 18-30 år.

De fysiske rammer er fundamentet for arbejdet i KBH+. I Café Plus er der poesiaftener, kreacafé, fællesspisning og mulighed for et spil kort og en kop
kaffe. Huset rummer også ’Blackbox’, som inviterer til teaterstykker og andre performances. Lokalet ’Body & Soul’ har hver dag gratis aktiviteter som
yoga, dans og improvisationsteater. Der er også et lydstudie og et træningscenter. Det er de unge i KBH+, som er med til at skabe aktiviteterne. Huset
har også en socialrådgiver ansat til at hjælpe unge med mere personlige udfordringer, hvis der er behov for det.

Kbh+ arbejder systematisk og strategisk med relationer i deres indsatser med udgangspunkt i ”Developmental Relationship Framework” – en metode
fra Search Institute i USA.


